СЕВЕРОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

13 марта 2020 года  № 07/41

г. Североуральск

О группе контроля за использованием комплексов средств

автоматизации ГАС «Выборы» при проведении общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию

Российской Федерации

Во исполнение пункта 2 постановления Избирательной комиссии

Свердловской области от 04.03.2020г. № 7/48 «О группе контроля за

использованием Государственной автоматизированной системы Российской

Федерации «Выборы» при проведении общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»

Североуральска городская территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а:

1. Образовать группу контроля за использованием комплекса средств

автоматизации фрагмента ГАС «Выборы» при проведении общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации в составе заместителя председателя комиссии Брагина Алексея

Венедиктовича; членов комиссии с правом решающего голоса Кожевиной

Ирины Валентиновны, Леонченко Ларисы Юрьевны, Шатной Ирины

Анатольевны.

2. Ввести режим ограниченного доступа в помещение системного

администратора ГАС «Выборы» и установить перечень лиц, обладающих

правом свободного доступа в эти помещения (прилагается).

2

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области, органам местного самоуправления Североуральского

городского округа, разместить на странице Североуральской городской

территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя комиссии А.В. Брагина.

Председатель

Североуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

Т.Я. Гусакова

Секретарь

Североуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

В.В. Паукова